[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРУТОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2018                                      с. Крутояр                                       № 31-98р
О рассмотрении Протокола заседания
комиссии по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов для лиц,

замещающих муниципальную должность
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крутоярского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Крутоярский сельский совет депутатов, рассмотрев Протокол заседания комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальную должность, РЕШИЛ:
1. Признать, что не предоставление сведений о доходах на несовершеннолетнего ребенка депутатом  Трофимовым В.Е было по объективным причинам, поэтому  меры по досрочному прекращению  полномочий к нему не применять.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель Крутоярского сельского Совета депутатов

_________________ В.С. Зеленко
	Глава Крутоярского сельсовета

________________ Е.В. Можина